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Wyjasnienie tresci ogloszenia Prezydenta Miasta Pily o konkursie - realizacja Programu

»Asystent osobisty osoby niepelnosprawnej”

W otwartym konkursie ofert na realizacj¢ Programu ,,Asystent osobisty osoby niepetnosprawne;j” -
edycja 2019-2020 z zakresu pomocy spotecznej w 2020 roku ogloszonego Zarzadzeniem
Nr 578(521)19 Prezydenta Miasta Pity z dnia 30 grudnia 2019 r. wptynely pytania od Oferenta.
Prezydent Miasta informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng cze$cia

otwartego konkursu ofert i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Wszyscy oferenci

W zwigzku z pytaniami dotyczacym ogloszonego otwartego konkursu ofert na realizacj¢ Programu
»Asystent osobisty osoby niepelnosprawnej” - edycja 2019-2020 z zakresu pomocy spotecznej w

2020 roku odpowiadamy:

Pytanie 1:

Czy kwalifikacja ON do projektu i przydzielanie im do wykorzystania okreslonej liczby godzin
ustug asystenta bedzie naleze¢ do MOPS, czy tez lezy po stronie Oferenta?

Odpowiedz:

Rekrutacja 1 kwalifikacja oséb niepetnosprawnych, ktére bedg adresatami Programu prowadzona
bedzie przez Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Pile. Natomiast przydzielanie okres$lonej
liczby godzin ustug asystenta nalezy do oferenta. Minimalna liczba godzin planowana do
zrealizowania wynosi 4400, przy czym limit godzin ustug asystenta przypadajacych na 1 uczestnika

Programu wynosi nie wigcej niz 30 godzin miesigcznie.

Pytanie 2:

Czy MOPS ma sprecyzowane oczekiwania co do liczebnosci grupy docelowej projektu?



Odpowiedz:

Tak. Adresatami Programu bedzie 20 oséb niepelnosprawnych posiadajacych orzeczenie o
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepelnosprawnosci, zgodnie z ustawg z dnia 27 sierpnia
1997 r. o rehabilitacji zawodowej 1 spotecznej oraz zatrudnianiu o0s6b niepetnosprawnych albo

orzeczenie rownowazne do wyzej wymienionych.

Pytanie 3:

Czy koszt pracy dyspozytoréw ustug, bezposrednio wspierajacych biezaca prace asystentow, m.in.
tworzacych grafiki ich pracy jest kosztem kwalifikowalnym w ramach dotacji?

Odpowiedz:

Zgodnie z wytycznymi Programu ,,Asystent osobisty osoby niepetnosprawne;j” - edycja 2019-2020,
opracowanymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej, koszt pracy dyspozytorow
ustug, bezposrednio wspierajacych biezaca prace asystentow, m.im. tworzacych grafiki ich pracy
jest kosztem niekwalifikowalnym w ramach dotacji.

Ze srodkow Programu pokrywane beda koszty zwigzane bezposrednio z realizacjg ustug asystenta.
Koszt $wiadczenia ustug asystenta moze dotyczy¢ wszystkich kosztow zwigzanych z ich
$wiadczeniem, w szczegdlnosci takich jak:

- wynagrodzenia asystentow,

- koszty zakupu biletéw komunikacji publicznej jednorazowych lub miesi¢cznych dla asystentow
w zwigzku z wyjazdami, ktére dotyczg realizacji ustug asystenta na obszarze miasta Pily, w ktorym
zamieszkuje uczestnik Programu, w wysokosci nie wigkszej niz 200 zi miesigcznie,

- koszty ubezpieczen OC lub NNW asystentow zwigzanych ze $§wiadczeniem uslugi asystenta,

w wysokosci nie wigkszej niz 150 zI rocznie.
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